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Iran
– ett nytt blodbad är på väg

av Kevin Alfred Strom
Sändningsdatum: 8 jan 2005

Välkommen till American Dissident Voices. Jag heter 
Kevin Alfred Strom

Visste ni att amerikanska stridsflygplan har bli-
vit sedda över Iran, förmodligen utsända för att 
övervaka landets kärnkraftverk, efter upprepade 

varningar från den nationen att vidare intrång på dess 
luftrum skulle bemötas med våldsam vedergällning? 
Visste ni att det behövs ingen underrättelse från dessa 
flygningar, eftersom vår avancerade satellittekno-
logi ger oss all detaljerad information vi behöver om 
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Amerika befinner sig i extrem fara när Bushregeringen, som står utom all kontroll, 
försöker expandera Kriget för Israel i Mellanöstern till ännu en nation: Iran.
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aktivitet i Iran? (Man behöver bara titta på de satellit-
bilder som numer är offentliga – där till och med just 
er uppfart och bil sannolikt är synliga – för att veta att 
de bilder som vår militära underrättelsetjänst ser från 
rymden verkligen måste vara detaljerade.) I det kata-
strofala Irakkrigets kölvatten gör de judiska suprema-
tisterna ett drag i riktning mot ett större krig.

[http://tinyurl.com/5ej83]

[http://tinyurl.com/579hb]

[http://www.space.com/news/ikonos_wtc_010912.
html]

Kommer ni ihåg ”Massförstörelsevapen”? Kommer ni 
ihåg hur irakierna skulle kasta ner blommor på våra 
soldater och buga sig av tacksamhet när vi gjorde om 
deras nation till en ”demokrati” i amerikanskt format? 
Kommer ni ihåg hur detta krig i Mellanöstern skulle 
göra Amerika säkert från terrorism? Till och med be-
väpnade med de amerikanska trälarnas blod, hjärnor, 
muskler och pengar – och den högsta vapenteknologin 
på denna jord – har de judiska suprematisterna varit 
oförmögna att säkerställa Irak. Kriget vanns tekniskt, 
men förlorades egentligen – förlorades själsligt, förlo-
rades praktiskt, förlorades i avseendet av något vun-
net för Amerika och till och med förlorat för sionis-
ternas målsättningar. Det förlorades nästan på vilket 
som helst sätt man kan tänka dig. De neokonservativa 

– som drömde om att judiska massmediamoguler och 
företagsfifflare skulle styra över passiva islamiska väl-
jare/konsumenter – verkar ha stött på en del hinder på 
väg till horhuset och kontoret, även om många ameri-
kaner och irakier visserligen har lyckats komma fram 
till bårhuset och fattighuset.

Uppmuntrade av sina marionettdockors seger i det se-
naste presidentvalet, kommer de neokonservativa att 
försöka ”fixa till” den katastrof de har skapat genom 
att expandera kriget till ytterligare ett land, denna gång 
Iran.

I sändningar från American Dissident Voices 2003 be-
rättade vi för er att Irak skulle ena sig kring religiösa 
och etniska linjer – och det är precis vad som händer. I 
den så kallade Sunnitriangeln satsar sunniminoriteten 
allt vad den har på motståndet mot ockupationen, och 
det finns inga tecken på att den håller på att försvagas. 
Nästan dagligen tvingas den kontrollerade massmedi-
an att rapportera om upprepade motståndsaktioner och 
kommer på så vis på skam för lögnen om Bushs ”upp-
drag slutfört”, som han proklamerade för nästan två år 
sedan – och den kommer också på skam för lögnen 
att det skulle vara enbart ”rädslan för Saddam” eller 
att Saddams löjtnanter som ”tvingade” vad den kon-
trollerade massmedian vill kalla ”irakiska rebeller” att 
motsätta sig amerikansk makt.

[http://www.natvan.com/pub/2003/020103.txt]

[http://www.natvan.com/pub/2003/020803.txt]

[http://www.natvan.com/pub/2003/021503.txt]

[http://www.natvan.com/free-speech/fs0209b.html]

[http://www.natvan.com/adv/2003/11-15-03.html]

[http://www.natvan.com/pub/2003/041203.txt]

Nu när den shiitiska majoriteten inte längre I klorna på 
den sekulära/sunnitiska Saddam, motsätter sig shiiterna 
invadörerna lika mycket som de sunnitiska ”rebellerna” 
– men på det hela taget planterar de inte bomber, utan 
smider tyst planer på att ta över maktens maskineri.

I stora delar av Irak är shiiterna den överväldigande 
majoriteten av befolkningen och har stor sympati för 
deras betydligt större granne, den (shiitiska) islamiska 
republiken Iran, som gengäldar den sympatin. Fullt 
sysselsatta av att bekämpa motståndet bryr sig de ame-
rikanska ockupanterna föga om gränsen till Iran, som 
förmodligen är ännu lättare att korsa än Rio Grande.

På tisdagen erkände utrikesministern Colin Powell i en 
artikel i The Australian att shiiterna kommer att domi-
nera det kommande irakiska valet – inget skämt, Colin, 
speciellt sedan sunniterna mestadels bojkottar det och 
föredrar att sätta sin tilltro till sin väpnade kamp för 
självständighet. Och även om Powell försökte förneka 
det kommer iranierna att ha en betydande roll i den 
maktstruktur som uppstår. The Australian rapporterar:

[http://tinyurl.com/6q7fr]

… vissa amerikanska ämbetsmän erkänner att föga 
kan göras för att begränsa det iranska inflytandet i 
Irak. De påstår att Iran har tillhandahållit stöd för 
de två ledande shiitiska politiska partierna i United 
Iraqi Alliance, den väljargrupp som förväntas domi-
nera den 275-sätade nationalförsamlingen. Tehrans 
stöd inbegriper uppskattningsvis 26 miljoner dollar i 
finansieringen av valkampanjen för de shiitiska kan-
didaterna, enligt en anonym ämbetsman från utrikes-
departementet. Han sa att den enda betydande frågan 
var nu hur nära Iran en ny irakisk regering skulle 
stå… Hursomhelst, övriga sa att Förenta staterna 
skulle godta det ökande iranska inflytandet i Irak. 

”En gång för länge sedan kan det ha varit Amerikas 
värsta mardröm att det fanns en religiös fundamen-
talistisk regering installerad i Bagdad som hade en 
nära samverkan med Iran”, enligt Institute of Peaces 
analytiker Jonathan Morrow. ”Men nu är Amerikas 
värsta mardröm att vara inlåst i ett sunnitiskt uppror 
som aldrig tar slut och resulterar i den fortsatta för-
lusten av amerikanska liv.”

Det fanns inte en chans att det här kriget skulle ha kun-
nat bli en seger för vita amerikaner – men se vilken 
pyrrhusseger det varit, till och med för dess judiska 
suprematistsponsorer. Till och med etablissemangets 
tidningar erkänner att ”amerikanska myndighetsperso-
ner” nu är beredda att acceptera ett scenario som för 
bara några månader sedan skulle ha varit vår ”värsta 
mardröm” – eftersom den mardrum vi skapat nu är 
långt värre.
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[http://www.nationalvanguard.org/story.php?id=1150]  

[http://www.nationalvanguard.org/story.
php?id=3987]  

[http://www.nationalvanguard.org/story.
php?id=2054]  

[http://www.nationalvanguard.org/story.
php?id=3805]

Just nu verkar det troligt att stora och mäktiga antisio-
nistiska, antiamerikanska och – med mellanösternmått 
mätt – det teknologiskt avancerade Iran kommer att 
ha mycket större inflytande i Mellanöstern än tidigare. 
Den del av Irak som inte är dominerad av Iran, sun-
nitriangeln, kommer att bli precis lika oförbehållsam 
mot den judisk-amerikanska axelmakten. Iraks utrikes-
minister, marionetten Hazem Shaalan, medger helt rakt 
på sak att Irans mål är att dominera och göra det ”nya 
Irak” instabilt och att den 1500 kilometer långa grän-
sen mellan Irak och Iran är praktiskt taget öppen, med 
enbart ett par kontroller och med iranska agenter som 
agerar som om de vore på egen mark: ”Dialog är inte 
tillräckligt för Iran. Iran vill ta kontrollen över Irak.”

(Inom parentes vill jag tillägga att när Iraks försvarsmi-
nister Shaalan – en person som i huvudsak betalas av 
en ockupationsarmé – sade i tisdags att han hoppades 
att de flesta arabiska nationer skulle fördöma ”inbland-
ningen och upproren ledda från Iran och Syrien” i Irak, 
så spelade han teater inför amerikanska mediers kame-
ror, för ingen på irakisk mark skulle kunna lyssna till 
hans ord om ”inblandning” utan att hånskratta åt hans 
hyckleri.)

Självklart utnyttjar Iran maximalt den situation och det 
krig som skapats av judiska rasister för att ”göra om” 
Mellanöstern. I sin sinnesjuka hybris gör de verkligen 
om Mellanöstern – men resultaten är långt från vad 
de planerat, och att utöka kriget till ett tredje land är 
uppenbarligen den enda ”lösning” de kan komma på. 
En sådan aggressiv riktning passar bra för de judiska 
rasisternas mål att alltid arbeta för att förstöra och att 
underminera regionens ledande ickejudiska nation, vil-
ken nation det än må vara.

Det farligaste för Amerika, om vi följer den judiska 
pipblåsaren in i Iran, är det faktum att Iran inte bara är 
mer teknologiskt avancerat än Irak, utan att det även 
är en mycket mer politiskt och religiöst radikal mot-
ståndare än vad det sekulariserade Irak var. Om vi im-
poneras av det mod och den djärvhet och moral som 
fanns bland den irakiska motståndsrörelsen – föreställ 
er vad iranierna kan göra. Civila, unga som gamla, i det 
här landet gick frivilligt till fronten i Iran-Irak-kriget. 
Med sig hade de sina liksvepningar, och de sprang i tu-
senden på självmordsuppdrag över minfält för att röja 
vägen åt de stridsvagnsbataljoner som kom efter.

Ayatolla Khamenei, som är landets ledare sade senast 
på onsdagen i ett tal på nationens åttonde kongress om 

Martyrstudenterna: ”Fiender till den islamiska republi-
ken försöker förödmjuka och förminska värdet av mar-
tyrskap och jihad-kulturen i ungdomens ögon, speciellt 
studenters.” Enligt Irans officiella nyhetsbyrå så ”iv-
rade Khamenei studenter att fortsätta stödja jihad-kul-
turen och martyrskapet (att dö för något man tror på) 
bland dem själva och som ʼen källa till nationell styrka 
och grunden till en ren tro.ʼ”    [http://www.iranfocus.
com/modules/news/article.php?storyid=1147]  [http://
www.albawaba.com/en/news/178823]

Medan jag talar så rapporterar tidningen World Tribune 
att amerikanskt flyg gör intrång i Iranskt luftrum, en 
farlig provokation som de judiskkontrollerade större 
amerikanska medierna håller tyst om:  

Iran har rapporterat att amerikanskt militärflyg har 
flugit över kärnkraftsanläggningar nära gränserna till 
Afghanistan och Irak. Irans statskontrollerade medier 
sade att de amerikanska flygplanens överflygningar 
upptäcktes i närheten av kärnanläggningar, inklusive 
den rysktillverkade kärnreaktorn i Bushehr. I slutet 
av december befallde Teheran det iranska flygvap-
net att skjuta ner oidentifierade flygplan överallt 
över landet, berättade nyhetskällor i Mellanöstern. 
Iranska myndighetspersoner har anklagat Israel och 
Förenta staterna för att utföra spaningsöverflygningar 
över Iran. Iran har placerat ut luftvärnsmissiler runt 
större kärnanläggningar, inklusive Bushehr. Hittills 
har det inte rapporterats att några iranska missiler har 
avfyrats mot amerikanska eller israeliska militärplan. 
Bland de amerikanska flygplan som sägs ha kom-
mit in över iranskt luftrum fanns F-16-plan för flera 
olika typer av strid och F/A-18-attackflygplan, enligt 
rapporterna. I måndags rapporterade den iranska tid-
ningen Aftab att ett amerikanskt jaktplan flög över 
den 1 januari...

[http://tinyurl.com/65brx]

Låt mig tillägga att attackflygplanen knappast är U-2-
spaningsplan eller i första hand tillverkade för att fo-
tografera! Den oberoende radiovärden och National 
Vanguard-kommentatorn Hal Turner sade på onsdag 
att Förenta staternas regering kanske försöker skapa en 
ny incident av 11 september- eller Pearl Harbor-typ för 
att för att få den amerikanska allmänheten med på ett 
krig mot Iran:

Om ni händelsevis inte har listat ut det än, håller 
gänget som kontrollerar Bush på att skapa ett sce-
nario för en militär konfrontation med Iran. De har 
inte haft mycket framgång med att slå på krigstrum-
morna mot Iran med retorik om ”massförstörelse-
vapen” – eftersom Bush-regeringen gjorde slut på 
sin trovärdighet när den ljög om MFV i Irak När nu 
MFV-lögnen är oanvändbar, måste de iscensätta en 
tragedi som förevändning för krig. Såhär föreställer 
jag mig att det kommer att gå till:

Förenta staterna kommer att fortsätta att skicka in 
stridsflygplan i iranskt luftrum. De kommer att säga 
till piloterna att vi behöver underrättelser om de 

”onda, galna muslimerna” i Iran. Piloterna, som tror 
på sina befälhavare, kommer att utföra uppdragen. 
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Men uppdragen – och skälet till dem – kommer alla 
att vara delar av ett monstruöst bedrägeri.

Vi behöver inte flygspaning eftersom spionsatelliter 
redan har samlat alla uppgifter som vi behöver. Pilo-
terna används som kanonmat för att provocera fram 
en incident. Hela planen är en fälla och Iran kommer 
att gå rakt in i den.

Iran har beordrat sitt stridsflyg att hejda och skjuta 
ner inkräktande plan. Fastän våra plan är långt mer 
sofistikerade än de iranska finns det en liten chans att 
de klarar av att döda en eller flera av våra piloter. Det 
är just den sortens tragedi som regeringen vill ha!

Så fort ett amerikanskt stridsflygplan är nerskjutet, 
kommer Bush-regeringen officiellt att bli rasande. 
De kommer att påstå att planet gjorde en mindre, 
oavsiktlig överflygning och jagades ut ur Iran, men 
de ”vilda, galna iranierna” gick brutalt till anfall. 
Med tanke på de lögner som denna regering har yttrat 
är det också möjligt att de helt enkelt ljuger om hela 
saken och påstår att planet inte ens var över iranskt 
luftrum. 

Hursomhelst kommer de amerikanska medierna 
att instämma om den ”barbariska, oprovocerade 
attacken”... Sedan kommer krig med Iran att vara 
inom möjligheternas gräns eftersom en avsevärd del 
av Förenta staternas allmänna opinion kommer att 
stödja det...

[http://nationalvanguard.org/story.php?id=4431]

Vad kommer Iran att göra, när de vet att striden hål-
ler på att börja? Jag uppmanar er att läsa herr Turners 
artikel på NationalVanguard.org, där han beskriver 
ett möjligt skräckscenario. Kommer de att skicka in-
smugglade plan utom räckhåll för radarn för att angripa 
Washingtons nervcentra? Kommer de att förgifta vat-
tenreservoarerna för en storstad? Kommer de att släppa 
ut dödlig gas över ett tättbefolkat område? Kommer 
agenter med portföljstora atombomber att sprida sig 
från sina övergångar vid vår obevakade södra gräns? 
Jag vet inte, men jag tror att deras vedergällning kom-
mer att bli extrem och dramatisk. Jag tror att många 
tusen amerikaner kommer att dö, många fler än som 
dog under 11 september. Iran har inte möjlighet att föra 
ett konventionellt markkrig i Nordamerika – men jag 
tror att Iran, till skillnad från Irak, mycket väl kan ha 
viljan, intelligensen och förmågan att utföra en förö-
dande serie attacker mot Förenta staternas fastland på 
något sätt som jag inte kan förutsäga. Och jag tror att 
detta kommer att bli början till ett nytt Världskrig, ett 
krig i vilket vår nation, Amerika, inte kommer att vara 
på änglarnas sida – ett krig där vi kommer att fortsätta 
att vara den pansrade näven och blodiga stöveln åt den 
folkmördande sionistiska krigsmaskinen; ett krig där 
amerikaner kommer att få betala ett högt pris för sin 
ignorans och underdånighet mot en främmande makt.

Och det kan mycket väl bli ett krig där Ryssland tvingas 
spela rollen som trumfkort: Om det väljer att, oavsett 
sina egna problem med den muslimska världen, kämpa 
för en värld av självbestämmande och nationell oav-

hängighet mot de judiska suprematisternas globala am-
bitioner, så kan utgången av nästa Världskrig mycket 
väl innebära en synnerligen radikal omordning av för-
hållandena i Nordamerika. Våra ”europeiska allierade” 
har redan fått nog av nykolonialisternas krig på deras 
tröskel. De ser redan de judiska suprematisterna som 
närmast sinnessjuka angripare som är det främsta hotet 
mot världsfred och stabilitet. När deras ”stöd” närmar 
sig nollnivån, vad skulle då deras svar på en försåt-
lig attack mot Iran bli, särskilt om det kärnbeväpnade 
Ryssland kräver att den islamiska republiken lämnas 
ifred? 

Irans försvarsmakt har varit på alerten för att försvara 
sina kärnkraftverk sedan december och Iran har – be-
tecknande nog – bett Ryssland om hjälp för att för-
svara sig mot en amerikansk-israelisk attack, närmare 
bestämt har man börjat förhandla om att förses med 
avancerade ryska flygplan. Ryssland samarbetar också 
i rymd-, satellit- och kärnreaktorprogram med den is-
lamiska republiken. Ryssland och Iran bygger till och 
med ihop sina elkraftnät. Betecknande är också utta-
landet av Sergei Mironov, talman för första kammaren 
i Rysslands parlament, förra månaden där han sade att 

”Inga yttre påtryckningar kommer att kunna undermine-
ra det rysk-iranska samarbetet” och att ”Ryssland och 
Iran har gemensamma synpunkter på internationella 
frågor... såsom återställandet av fred i Mellanöstern...”

[http://tinyurl.com/3mpbk]

[http://www.geostrategy-direct.com/
geostrategy%2Ddirect/]

[http://www.iranian.ws/iran_news/publish/article_
5172.shtml]

[http://www.iranian.ws/iran_news/publish/article_
5003.shtml]

[http://tinyurl.com/6y9xy]

[http://www.iranian.ws/iran_news/publish/article_
4861.shtml]

Israels underrättelse- och mördartjänst, Mossad, vet 
mycket väl att storkonflikten kommer: I tisdags krävde 
de en fördubbling av sin budget i ljuset av ”situationen 
i Iran”, enligt en rapport från Agence France Presse. I 
samma rapport sägs det att ”En möjlig israelisk-ameri-
kansk attack mot iranska kärnanläggningar har rappor-
terats i amerikanska, arabiska och israeliska tidningar 
de senaste månaderna. Washington och Israel har of-
fentligt förnekat att det skulle finnas en sådan plan.”

[http://tinyurl.com/6kzjz]

De amerikanska och europeiska vita liv som har förlo-
rats för alltid i försvaret av den svekfulla staten Israel 
och offrandet av vårt folks välstånd i det ovärdiga syf-
tet är tragedier bortom alla mått och nästan bortom det 
uthärdliga. Men de tragedier som vi har upplevt hittills 
är ingenting – ingenting – jämfört med vad vi kommer 
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att få uppleva om vi låter de judiska suprematistiska 
angriparna utvidga sitt krig till den islamiska republi-
ken Iran.

National Alliance är benhårt emot aggressiv mång-
kulturell islamistisk infiltration av Amerika och resten 
av Västerlandet. Men förutom sådana skyddsåtgärder 
som är nödvändiga för att värna vår ras och vår kultur 
har vi inget otalt med de muslimer som stannar i sina 
hemländer. Vi har inget skäl eller motiv att inkräkta på 
deras oberoende och frihet. Vi har inget att vinna på 
det dödsdömda sionistprojektet i Palestina. Vi borde 
inte stödja det; vi borde inte försvara det. Det är inte 
bara så att försvaret av Israel och den judiska makten 
inte är värda ett världskrig, de är faktiskt inte värda 
någonting – mindre än ingenting – för oss. De är en be-
lastning. Alla lyxegendomar i Tel Aviv, alla förfalskare 
och kungar i finansbedrägerier, alla AIPAC-kidnappare 
och spioner, alla Mossad-lönnmördare, alla nykolonia-
listiska lögnare och Fox News-bedragare som har lett 
oss in i detta blodbad är inte värda en enda droppe av 

mina barns blod. De är inte värda priset på den grabb-
näve sprängämne som miljoner unga män i den isla-
miska världen, tack vare George Bush, nu trängtar att 
få bära till dem personligen. 

Om vi vita amerikaner inte kan återfå kontrollen över 
vår regering och stoppa de sionistiska brottslingar som 
omger och kontrollerar Bush, är jag mycket rädd för 
att andra kommer att stoppa dem åt oss – och till ett 
fruktansvärt, fruktansvärt pris för de oskyldiga. Låt oss 
göra allt som står i vår makt för att hindra det. Låt oss 
strunta i allt som är oväsentligt och satsa allt på det 
viktiga samhälls- och medvetenhetsbyggande arbetet 
för National Alliance.

Till nästa vecka, detta är Kevin Alfred Strom som på-
minner er om Richard Berkeley Cottens ord: ”Frihe-
ten är inte gratis; fria män är inte jämlika och jämlika 
män är inte fria.”
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